
        

UCHWAŁA NR 152/658/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 czerwca  2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXVII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

  

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXXVII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill - Wicestarosta .................................................................. 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 152/658/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 18 maja 2013 roku  

   

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ……/……./2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………….2013 roku 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo - 

Administracyjnej     w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1, 

pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/326/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 maja 

2013 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu uchyla się § 5 i nadaje się następujące brzmienie: 

 

„ § 5 Wyposaża się Powiatowe Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu w majątek o wartości ……………… zł (słownie: …………………………), 

określony szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał  

w sprawach majątkowych powiatu dotyczących tworzenia, przekształcania i likwidacji 

jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy  

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty w celu wykonywania zadań w zakresie 

zapewnienia prawidłowej działalności szkołom i placówkom organy prowadzące mogą 

tworzyć jednostki obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół i placówek. Na podstawie art. 

art. 12 ust. 1, pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

jednostki budżetowe tworzą, łączą i likwidują organy stanowiące jednostek samorządu 

terytorialnego. Tworząc nadają jej statut oraz określają mienie przekazywane tej jednostce  

w zarząd. 

 W związku z tym, że w  dniu podejmowania uchwały Nr XXXVI/326/2013 w sprawie 

utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo - Administracyjne w Myśliborzu nie 

można było szczegółowo określić majątku, w jaki wyposażona będzie placówka zasadnym jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


